
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XIX               Broj 3 
Baška Voda, 16. ožujka 2016.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), 
članka 44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 
10/09, 12/12, 6/13,11/13),  općinski načelnik donosi 

ODLUKU
o financiranju troškova okrijepe za 

sudionike tradicionalnog  križnog puta na
Veliki petak

Članak 1.
Općina Baška Voda  snosit će troškove  okrijepe 

za  sve  sudionike   tradicionalnog  križnog  puta 
koji će se održati na Veliki petak.

Na temelju članka 385. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ( NN br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 141/01,79/06,141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12,152/14) , članka   44. Statuta  
Općine  Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 
11/13), općinski načelnik donosi

ODLUKU
o    imenovanju tvrtke Corrigo d.o.o za 

prinudnog upravitelja stambenih zgrada na 
području Općine Baška Voda

Članak 1.
Trgovačko društvo Corrigo d.o.o., Ante 

Starčevića 32, Makarska, OIB:37699781357,  
imenuje  se za prinudnog upravitelja koji će obavljati 
poslove upravljanja nekretninama čiji suvlasnici 
nisu osigurali upravljanje nekretninom na području 
općine Baška Voda

Članak 2.
Prinudni upravitelj iz članka 1. Ove Odluke 

utvrdit će za svaku nekretninu godišnji plan i 
program upravljanja, rasporediti troškove na 
suvlasnike prema suvlasničkim udjelima, utvrditi  
iznos mjesečne pričuve sukladno stavku 2. članka 
380. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima, osigurati naplatu redovitim, odnosno 
ovršnim putem. 

U troškove upravljanja spada:
- redovito održavanje zajedničkih dijelova i 

uređaja zgrade u graditeljskom i funkcionalnom 
stanju

- hitni i nužni popravci zajedničkih dijelova 
i uređaja zgrade

- drugi troškovi utvrđeni pozitivnim 
zakonskim i podzakonskim propisima, te 
odlukama Općine Baška Voda

Članak 3.
 Prinudni upravitelj je dužan poslove upravljanje 
u svemu obavljati sukladno odredbama članaka 
374.-383. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima kao i drugim zakonskim i podzakonskim 
propisima koji reguliraju ovu materiju.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od 

dana objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 022-05/16-01/25
UR.BROJ:2147/02-02-16/1
Baška Voda,  9. ožujka 2016. godine

                                                            Općinski načelnik
                                                            Josko Roščić



Strana 14 - broj 3                                            GLASNIK                            Srijeda 16. ožujka 2016.

Članak 2.
Ukupne   troškove  okrijepe  iz članka 1. ove 

Odluke  Općina Baška Voda doznačit će na račun 
Župe B.D.M. Bast-Baška Voda  iz sredstava 
proračuna Općine Baška Voda  planiranih  za  
donacije  vjerskim  zajednicama.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od   dana   

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 022-05/16-01/32
UR.BROJ: 2147/02-04-16/1
Baška Voda, 15. ožujka 2015. godine

                                                         Općinski načelnik
                                                         Josko Roščić

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. ODLUKU o imenovanju tvrtke Corrigo d.o.o za prinudnog upravitelja stambenih zgrada
    na području Općine Baška Voda.....................................................................................................................................13

2. ODLUKU o financiranju troškova okrijepe za  sudionike tradicionalnog  križnog puta na Veliki petak.......................13


